



Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10070008 - DATA: 10/07/2026 - VALOR: R\$ 2.016,47

UNIDADE GESTORA FMAS	ÓRGÃO 09 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 09.08 - Fundo Municipal de Assistencia Social	PROJETO ATIVIDADE 2.074 - GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DO PROG. PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS - CRIANÇA FELIZ
NÚMERO LICITAÇÃO 18.12.01/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL	
SUB-FUNÇÃO 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA	
FORNECEDOR 48.052.851/0001-04 - J A ATACADISTA LTDA ME	
FONTE DE RECURSO 1660000000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME CONTRATO Nº 18.12.01/2024-27, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ (PRIMEIRA INFÂNCIA), JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/07/2026	LIQUIDAÇÃO	1807	2026	2.016,47

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
439	CADERNO BROCHURA 96 FLS	5.00	10,20	51,00
540	PASTA AZ LOMBO LARGO	10.00	26,46	264,60
542	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	10.00	20,45	204,50
1233	PAPEL A4 210X297 FOLHAS COLORIDAS 100 FOLHAS	5.00	2,01	10,05
3956	BALÃO FESTA LATEX CORES VARIADAS N7	3.00	11,32	33,96
6998	EMBORRACHADO E V A	50.00	0,39	19,50
8421	PAPEL KRAFT 80G (FOLHA)	2.00	15,35	30,70
9231	PAPEL 40KG A4 RESMA COM 100 CORES DIVERSAS	3.00	16,10	48,30
14012	PASTA ABA ELASTICA POLIPROPILENO 0,35MM VERMELHO	10.00	0,48	4,80
15009	ARQUIVO MORTO POLIONDA 37X25X13CM	10.00	8,35	83,50
15186	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 04	1.00	1,85	1,85
26469	LÁPIS DE COR C/ 12 UNID.	3.00	6,68	20,04





Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

28689	PASTA POLIONDA C/ELASTICO 40MM CORES VARIADAS	19.00	1,03	19,57
30264	COLA C/ GLITTER CX. C/ 12 X 35G	6.00	0,50	3,00
34726	CARTOLINA DUPLA FACE - CORES VARIADAS	50.00	1,34	67,00
34733	COLA LIQUIDA BRANCA, TUBO COM 90G	4.00	3,30	13,20
34764	LAPIS PRETO REDONDO Nº 2 - CX 144 UNID	1.00	58,32	58,32
34769	PAPEL ADESIVO 38X50MM - 100 FOLHAS (POS IT)	1.00	15,92	15,92
34789	PLACA DE ISOPOR 2CM	10.00	1,70	17,00
37305	FITA ADESIVA - TIPO GOMADA - 12MM X30CM	3.00	36,31	108,93
37969	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1.00	7,33	7,33
37971	BASTÃO COLA QUENTE TAMANHO FINO	30.00	3,11	93,30
37986	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - PAPELÃO. KRAFT 02 CAPAS (390X190X320))	10.00	0,34	3,40
38010	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR, LÍQUIDO INFLAMÁVEL, TUBO COM 90G	10.00	6,09	60,90
38127	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA C/10 UNIDADES	55.00	0,59	32,45
38161	PRANCHETA EM ACRÍLICO. TAMANHO A4	10.00	3,36	33,60
38175	TESOURA GRANDE EM AÇO PARA PICOTAR INOX 8"21CM	5.00	8,54	42,70
43479	PAPEL A4 BRANCO, RESMA COM 500 FOLHAS	10.00	49,00	490,00
43789	TINTA GUACHE CX 6 CORES	10.00	4,49	44,90
56211	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA - 100UNID	2.00	28,32	56,64
56218	CLIQUE 8/0 CAIXA COM 25 UND	4.00	4,68	18,72
56224	PASTA ARQUIVO CARTOLINA CORES VARIADAS ABA E ELASTICO	6.00	6,48	38,88
56231	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45MM	3.00	5,97	17,91

Quantidade:1

Total: 2.016,47

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/07/2026	PAGAMENTO	16070003	2026	2.016,47

Quantidade:1

Total: 2.016,47

